Comprovação de atendimento das especificações técnicas de materiais, por meio de apresentação de todos os
documentos constantes e exigidos neste Termo de Referência e em seus Anexos.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 3.360.039,26

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$3.360.039,26  (três milhões, trezentos e sessenta mil, trinta e 
nove reais e vinte e seis centavos), conforme custos unitários apostos abaixo:

ITEM CATSER DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO UND. QTD
VALOR 

PONTO

VALOR 

MENSAL

VALOR 12 

MESES

1 21539

Contratação de empresa

especializada para a execução de

serviços de engenharia com operação